
 Přeloženo z slovenština do čeština - www.onlinedoctranslator.com  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aqara Door and Window Sensor P2 - Představení výrobku 

 
Aqara Door and Window Sensor P2 je senzor založený na protokolu bezdrátové komunikace 

Thread s vestavěným vysoce přesným Hallovým senzorem, který dokáže rozpoznat stav 

otevírání a zavírání objektů, jako jsou dveře, okna, zásuvky, skříně atp. Aqara Door and Window 

Sensor P2 dokáže provádět několik inteligentních scénářů ve spojení s hub-mi kompatibilními s 

Matter nebo jinými zařízeními na základě automatických podmínek zjišťování změn ve stavu 

otevírání a zavírání dveří a oken. 
 

* Tento produkt je třeba používat se zařízením s funkcí Matter Border Router Hub. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Indikační světlo 

 
 
 
 
 

 Zarovnávací čára 
 

Resetovací tlačítko 
pro instalaci 

 

 
 

 
 
 
 

Hlavní jednotka Jednotka příslušenství 
 

 
* Před použitím nainstalujte produkt podle instalace vyrovnávací čáry. 

 
Rychlé nastavení 

 
1. Ujistěte se, že máte aplikaci kompatibilní s Matter a Thread Border Router kompatibilní 

s Matter. 

 
2. Odstraňte izolační plošku. Indikátor by měl začít blikat. Poznámka: Pokud indikátor 

nebliká, stiskněte a podržte tlačítko reset na 5 sekund, dokud LED indikátor nezačne blikat, 

a pak jej uvolněte. Zařízení přejde do režimu párování. 

 
3. Otevřete aplikaci kompatibilní s Matter a naskenujte nastavovací kód Matter QR v příručce 

nebo balení nebo zadejte číselný nastavovací kód Matter vytištěný na produktu a přidejte 

zařízení do aplikace. 

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Specifikace výrobku 

 

· Dveřní a okenní senzor P2  
· Model: DW-S02E/DW-S02D  
· Baterie: CR123A  
· Bezdrátové protokoly: Thread, BLE  
· Provozní frekvence Bluetooth: 2402-2480 MHz  
· Maximální výstupní výkon Bluetooth ≤ 13 dBm  
· Provozní frekvence vlákna: 2405-2480 MHz  
· Závit Maximální výstupní výkon ≤ 13 dBm  
· Rozměry: 77 × 22 × 22 mm (hlavní jednotka snímače), 36 × 11,5 × 7,3 mm 

(jednotka příslušenství snímače)  
· Provozní teplota: -10°C ~ 50°C (14°F ~ 122°F)  
· Provozní vlhkost: 0 ~ 95% RH, bez kondenzace 

 

Co je v krabici 

 

· DW-S02E: Hlavní jednotka snímače × 1, kulatý magnet × 1, plochý magnet × 

1, nálepka × 4, uživatelská příručka × 1  
· DW-S02D: Hlavní jednotka snímače × 1, kulatý magnet × 1, plochý magnet × 

2, nálepka × 4, uživatelská příručka × 1 
 

Podrobnosti naleznete na stránce www.aqara.com/support nebo naskenujte níže uvedený QR kód 

a získejte podrobnou elektronickou příručku. 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

Varování 

 
1. Tento výrobek není hračka, držte děti mimo dosah tohoto výrobku. 

 

2. Tento výrobek je určen pouze pro použití v interiéru. NEPOUŽÍVEJTE ve vlhkém 

prostředí nebo venku. 

 
3. Dávejte pozor na vlhkost, NEVYlévejte na výrobek vodu ani jiné tekutiny. 

 

4. Neumisťujte tento výrobek do blízkosti zdroje tepla. 

 
5. Nepokoušejte se produkt opravovat svépomocí. Všechny opravy by měli 

provádět autorizovaní pracovníci. 

 
6. Tento produkt je určen pouze ke zlepšení pohodlí života v domácnosti ak upozornění o stavu.  
Pokud uživatel poruší pokyny k produktu a toto upozornění, výrobce neodpovídá za žádná 

rizika a škody na majetku tím způsobené. 



Upozornění 
 

1. Při výměně baterie za nesprávný typ hrozí nebezpečí výbuchu. 

 
2. Použité baterie zlikvidujte podle pokynů. 

 

3. Baterii nepolykejte, hrozí nebezpečí chemického popálení. 

 

4. Tento výrobek obsahuje baterii. Spolknutí baterie může způsobit vážné 

vnitřní popáleniny již za 2 hodiny a může vést ke smrti. 
 

5. Nové a použité baterie uchovávejte mimo dosah dětí. 

 

6. Pokud se přihrádka na baterie nezavírá bezpečně, přestaňte ji používat výrobek 

a uchovávejte jej mimo dosah dětí. 

 
7. Pokud si myslíte, že baterie mohly být spolknuty nebo umístěny do jakékoli části 

těla, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. 

 
8. Likvidace baterie do ohně nebo horké pece nebo mechanické rozdrcení nebo 

rozřezání baterie, které může způsobit výbuch. 
 

9. Nenechávejte baterie v prostředí s extrémně vysokou teplotou, které může způsobit 

výbuch nebo únik hořlavé kapaliny nebo plynu. 

 
10. Baterie vystavená extrémně nízkému tlaku vzduchu může způsobit výbuch nebo 

únik hořlavé kapaliny nebo plynu. 

 
11. Zařízení je vhodné pouze pro montáž ve výškách ≤ 2m. 

 
 
 
 

Prohlášení o shodě EU 

 
Společnost [Lumi United Technology Co., Ltd] tímto prohlašuje, že typ rádiového 

zařízení [Snímač dveří a oken P2, DW-S02E/DW-S02D] je v souladu se 

směrnicí 2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této 

internetové adrese:https://www.aqara.com/DoC/ 

https://www.aqara.com/DoC/

